
UCHWAŁA NR XXIX/162/2017 

Rady Gminy Hrubieszów 

z dnia 26 maja 2017 roku 
 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków  

 zagospodarowania przestrzennego gminy Hrubieszów 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r.  poz. 446 z  późn.  zm.) oraz art.12 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2013 r.                              

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778 ze zm.)                         

i w związku z uchwałą Rady Gminy Hrubieszów  Nr. XVI/85/2016 z dnia 26 lutego 2016  

roku  o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Hrubieszów pod lokalizację  lądowiska dla 

samolotów oraz lokalizacji zabudowy zagrodowej. 

 

 

 Rada Gminy Hrubieszów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Hrubieszów” (przyjętego Uchwałą Nr XVI/85/2016 z dnia 26 lutego 2016 r.)                           

w brzmieniu określonym w załącznikach 1 i 2 do niniejszej uchwały: 

1) Część tekstowa – zmieniony tekst “Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Hrubieszów – kierunki rozwoju 

przestrzennego” stanowiący załącznik nr 1; 

2) Część graficzna - „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Hrubieszów - zmiana” Rysunek Studium, Plansza zbiorcza –                   

w skali 1: 25000 stanowiący załącznik nr 2. 

§ 2 

Wykaz sposobu rozstrzygnięcia uwag stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

      Jerzy Fedorczuk 


